[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 418/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, no sentido de autorizar ao Secretário de Infraestrutura, Senhor Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, realizar o calçamento ou pavimentação asfáltica das seguintes vias do Loteamento Beta Ville, bairro da Caixa D´água:
· Rua Sidney;
· Rua Pequim;
· Avenida Santo Jones.
Os munícipes residentes no Loteamento Beta Ville pedem o calçamento nas referidas ruas, uma vez que as mesmas se encontram danificadas em decorrência das fortes chuvas, dificultando o acesso das pessoas que por ali transitam.
O calçamento também facilitará o escoamento de águas pluviais e o melhor acesso às residências.
Pela importância deste pleito para a comunidade do Loteamento Beta Ville, esperamos que nossa propositura seja atendida o mais breve possível.
Sala das Sessões, 28 de abril de 2023.
  Gilvan Souza Santana
(Soldado Gilvan)

                                                                         Vereador
[image: image1.png]

ATENDA- SE              ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em....../....../......

      ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

__________________________

Rua 2 de Julho, nº 79 – Centro – CEP: 45.200-270 – Jequié (BA) – Fone: (73) 3528-8600

Site: www.camaradejequie.ba.gov.br